第５号様式（第４条第２項）
権利譲渡承認申請書

年　　月　　日
（宛先）八千代市長

住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
担当者
ＴＥＬ

年　　月　　日付け八千代市　指令第　　号により許可された道路占用について，八千代市道路占用規則第４条第２項の規定により下記のとおり権利譲渡の承認の申請をします。
記

	占用の目的

	占用の場所
	路線名

	場　所

	占用物件

	占用の期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	譲渡をする者
	住　 所

	氏　 名

	譲渡を受ける者
	住　 所

	氏　 名

	譲渡の理由

備考
１　申請の際は，道路占用許可書（写）を添付すること。
２　譲渡人の委任状を添付すること。